Hic estur sō moty at qatis, nōna moty illīga 162.
motum nā tam at sensiblēm mutam, p̄t. **N**ota nōia
compos handi genera nōn motum localēm alia **M**oty illīga
et a ḡmentac̄ et. Hinc excludit. **M**otum nā
ēti, acrum subtilia à nāe dāta, nota q̄. **S**ubtilēm nā.
tis u. illīg positiva sō, ut q̄i formæ
ger motum acq̄itae possit ac p̄arma. **N**ota nōia
nōia, h̄ a. ḡra cōs̄s à motu, cum hoc sō pos.
sit erūas t̄i moty, l̄ i t̄ayi hoc modosun f̄i sō
sta quias p̄dēlior quam i ḡamoty mōf motum e.
ē t̄inis i ḡs̄y moty, ac t̄is, atq̄i h̄uig f̄itiae pro.
qatis cā à nāe subtinendo trinū, ut permanea.
actiūa geruando, ut ḡr̄is reguando

Notandum hic, se p̄t illa acto
gueniam t̄i disiundinā, an cogulatiū
semant a sil. quidam ḡstant, eam dis.
iunctuā sumandam ḡro, ut, ut sensy
sil, nāc à principiū at cā moty ut
qatis, id acrum t̄i, q̄i quādam nām ha,
bentia t̄i morant, ut cāli aliqui, quæ.
dam semper quia scunt, ut t̄asone ḡlobi, ita
coctum embryorum, q̄i subtilia in his, li.
cat uera nāc sil, nāc cā moty, ut q̄.
tis simul, sāc unig t̄i, sāc respondet. **N**ota cālis
tis guanirū p̄t motu aliā q̄tā **M**otus **A**triam guanirā
illigando p̄t hanc ḡstantem sō suat et. **F**ata p̄t
faktionis atq̄i iatrigitatis possit enim quam faktionem.

etiam terrae motum cum certum sit si totalem
suo mouerat iuxta eterna sua dexteritatem
eam sposta sua item ad centrum nostrum
uandam. Alij dicunt uocem, at, regulati esse,
mandam, ita tamen ut non cadat sive motum at quantum
simil raspa cuiusvis corporis naelis hoc a non con-
iungit, aut quunda significat motum at quantum
in quois subo naam habente, sed rayu di-
uersorum suborum in quibus a naa principia
motu, et quantis, ita ut in uno subo sit eadem pa-
lis tamen in alio motu at quantis simili. Diversio-

*Nota cognoscantur aiunt meo iudicio optimam yustitiam
tam at etiam et sumi habere regulatim, gaudiore tamen, et
naa eiusdem, sed propter sua accommoda pro raa scire subi-
tionate, is sansumque ea naam ea eam motu at que
et mi suppono
accordatis posito, quod alijs corrug naelites mo-
ti in aliis vari et quascire possit, si uero alijs mo-
tari tamen, et alijs quascire possit corrugatio
in primo ea principium motu, in altero u.
quantis, uel ut alijs exigitur, nullum motum
est quantum sive si eam naelam ea, quod sit
a naa tangitur a principio et eadem, licet
eis naas in partem sit eam utriusque
Hic istur stio, sive in quoque, hoc est illi
ea principia intium, unde n. t. principium*

motu recagti in eadem subiecto quo iuxta hinc 164.
excludunt eadem extrinsecus producentes motum. Nota excludu-
physicum in subiectis a se distinctis ut si co- sionem ea.
res calefactio aqua, subiecta ignis in se- cum extrin-
stricta logendo non responsum talis calefactio. secarem a
naturae de-
nisi ergo sicut nec calefactio stricta nec tis
mutatio appetibilis.

Hicet quarti, quod per se, id est genitius.
cigaliter, at item pars corporalis subiecta.
lis, hinc ratiocinari accia, quia cumque compo- Nota excludi-
siti, q ab auctoribus dnr principia secunda a naturae de-
sine secundaria, ex aliis gratia corporis genitius.
si legis, si motus deorsum huius habet esse
motu eius, sine principio, unum. qd
de genere, et subiecta, q ex se immo- qualitatibus.
tum appetibilis, alius qd est stum, siue ac-
cidens, et id est gravitas, grimum et
natura, stum u. naturae affectio.

Hicet quinto, at n stum accidentis
q gravitas in se dista potius senti omitti ex-
pli causis tamen gratia, scita a phis adiacta
sunt, saneg ex definitione et iste, nra
et principio principale, subiecta, et
essentia subiecti sui, causatumque motu, at qd
huiusque subiecti, cui inaccidit nra, et si in sub-
iecto est motus, et quies simul, at illo quoque
principium motus at quies simul qd est u. soli

162. ibi, ubi ē sola quies, at moty soli in eorum
in quo soli tā moty.

Obiectio. **Hicces** ḡmō ē dicitur, cūq; explicātā nā
māia, qđ nā ē operatiua qđ nā ē principiū
principiū, moty, ans, &c. nulla substantia ē operatiua qđ
ē principiū, negi nā qđ substantia. p. ans, id, qđ substantia
proximum alterius operatiuum ē substantia operatiuum.

Tales et sunt substantiae vēs p. mō dīs substantia
dī operatiua, et ē tales per accidētias
sive p̄cas supradictas, mōens n̄ p̄cas
dī motrices, et sensitivas sentiunt, q̄ sunt
accidētia.

Obiectio. **Hicces** stō, nulla daf uara cā illig, q̄
uaram artiū habere negit, at quies q̄ ē
grūas artis, artiū uaram h̄c ē potē, alius
n̄ manerat grūas artis, qđ qatis nulla daf
uara cā, qđ negi nā potē ē cā q̄.
h̄c.

Obiectio. **Hicces** tertio oppositorum ē potē ē unum
idemq; principiū, qđ negi nā potē ē p̄cas
cūgium oppositorum ē qđ negi principiū
h̄c, at qatis, hoc n̄. sunt ḡrūa, p. ans, op.
positorum sunt oppositorum cāe ḡsne ē
una cāe, item nā ē determinata ē una
qđ ē potē ē principiū duorum, atq; in
hoc teste sile g. Meti nāales, cāe dicitur
enam à liberiis qđ libera p̄cūl utrūq;
ḡriūa producere, sic homo, q̄ ē cāe liberi.

poter amara et odiosa, at u. reales n' point 166.
utrumq; sed unum tm, sic ignis calorem tm
et nullo modo posse de frigido caure poter.

Dices quartu, tamen coeli, quam, terra sub. Obiectio.
Iste, a uaria naa et tñ nec in haec, neq; in
Coalis a principium motu, et gelidis cunctis
re sanguis quiescat, et coeli per yatu mouentur.

Dices quinto, naa à etiam caa motu. Obiectio.
rascali in subo distinto ab eo in quo iij.
se te, sola n. ignis à caa motu talem.
factum, sive caliditatis in aqua q
utriusq; ab igne distincta e, qd naa n' à
caa motu illig tm subi, in quo ipsa est sed
tam interni, quam exterini motu.

Dices sexto, arcessantandi, aut cantandi obiectio.
à etiam principium per se, saltus aut can
tus sunt uariissimi motu physico qd
Artem naa, et pars n' distinguunt, cum utriusq;
guarient easen latio.

Dices septimo, dant corpora naalia qd obiectio
sunt incauta qd hanc naa n' se c' quono
u. alias dicentes naalia) et uaria mo
uent qd tñ n' mouent ab intio, qd n' à naa
eo naa n' à principium motu qd subi cui
int. probat a. n' mouent ab intio, testimo
nis artis ab physi. tax. ay. ubi negat. assertio
in aucta à sciens, sed à generante. qd a
extrem, mouari.

Respo: ad primum distinguendo ans n' Responsio.

169. Leges actionis tang^o principium ratiocale, nec
ratiocinem sibi tang^o proximum ac velutum.
Instrumentum acto ans.

Responsio. Resps: ad statum concessa maiora d. m. qd
pro caria entis accepta, nō potest huius entitatem
in pro ratione, siue possessio huius, siue
mali per motum acquisita, accepta n. m. et sub
dicta distinctione c.

Resps: ad tantum, primo acto ans, et gne
legge, nego statu, qd sicut medium et finis
ita tang^o motu, et quies, ex modo, quo supra
exempli causa t^e, sunt legges motu n. ē medi-
an, seu via ad quatenus, siue huius possessionem.
Ex isto, admissio quodq; ante at gne legge
nego statu, nam et biddinguo, quies, et
privatio c. Et gne motu, ut ei possidet

Nota axio accepta huius, nego tē gne, axio illud
ma illius est huius, sed et gne, axio illud
nisi in secula e Saturni nata ad uniuersitatem. sed hoc c.
terminata illam, qd nō potest causa duorum, sensu illig-
arionatis ē, hic, nā, idē causa sine liberis
sed necris tm agens, si dubitata aggricatalis.
Oportet ad agendum regula absint, nō potest
agere aut nō agere, sed agere dubet necris
itaq; ē Saturni nata ad unam gñ; diuinis
partem, hoc ē ad agere, nego potest suspen-
dere actionem, in quo sicut causa necris ē ea
libera, qd tē honor, qd atiam justis oiby ad

agendum regis sitis poti agere vel actionem omitt 168.

terea angli gratia studiorum alijs hæc locos
plenos numis hunc inuitant socij boni gressu
positi multis argm. urgeat istis peropertam
hæc, at sepe explorant uiri nobilium uite
tum, hospitii amæ ricer, examineat atque
hæc quam timent et. poti nichil ob his
dibz positis ira, uel n̄ ira in hos pitum
libera uel sibim pati, sensu itaq; di alia
am debere ea tñ unig speci estq; caen

Respond: quartum procedendo tam in coe. Responsum.

lis quam in terra. ueram tñ naam, namq;
bi primo, qd ad terram attinal naam eis
n̄ tñ p̄fici p̄fum motu, cum quotidiasal
ter stum partes mouent, et si totq; globi
in centro mouent sursum, regeneret ab in.
trio locum suum. ibi op; quiescerat.

Respond: quintum, M. ans, ad probam Responsum.

dico sua iornis tñ calo extrema respectu calo.
sacionis recepta in aqua c int̄ia dñ.
bicyl a. talis caladactis actio naturalis, n̄ a
ræ dñi dñ, sed latè sumpta, qd uideat
in calo rector in libera, uel à calo progr̄s
uicibus creatis, n̄ à casu, uel aita ab proce.
sili, uel qd talis actio à iuxta inclinacn
aventis.

Respond: sextum distingundo artes saltan. Responsum.

169. si, et cantandi, sunt principium primum,
scilicet actus sub cui insunt actus vel can-
ti. No. sunt principia, actus et accidentia
nra e.

Responso. Responde septimum gradando in alata ha-
bitum. Quia nam res ab inicio moueri asservari ad
istud. locum. Actus variæ respondet, probabilitè
explicatio cuiusdam assumpta ex suar. b. 18.

Dicitur. Si q. n. 23. qui motum distinguit. Sunt
geno in actu, quo nouas res ad generationem
sibi habitam ex ui generatis, ita, ut cum
res illa gerulat ex sua natura in geno de-
tinunt instanti sue generationis, cuiusmihi ad
res ipsius latus est in loco inservio, respu-
nis in summo. Sto in actu, quo res mouet
ad generationem in geno istud in instanti
sue generationis habitam, quoniam uero arbor
vel homo, qm nascitur ex sua natura in exigua
statione tantum magnitudinem, quantum post
20. uero annos habilitus est, qd iijq alij
mouet, mole prioris genitrix gerente videt
est ad generationem, sibi ui generis gene-
ratis habitam, ut inveniatur, nunc dicitur
dilectus mouens a generante, licet ad illum
motum, aliud est actione qd currit eis qd
substantialis. si n per actionem est illam sullen

ges intiam emanationem g" u. qd' motu
posterioris qd' tanta nimirum ad partem
hanc anno instanti generatim indubitate.
ut
alata, illa dicit Arles monaci à sacerdotibus
a. ita loqui voluerit n' satis gelat interane-
toras, hoc tñ n' ingredit quomodo dicant
aliam à seipsis moveri, cum vera principi-
pium in se motu, et quatis habeant ut
ratiæ mon. lib. 2. l. i. q. 6. a. 2. h. 1.
quibz conuenit nrae Sabio.

ARTICUVS 2. HS

de his quibus conue- nit natura desi- nitio x — .

Habitat primò, an ob et Anglia guanis
nra. scd' antea negotiatio et sententia
xantho an alia ratione. Quarti an tois ea-
lorum. Quinto an mde prima.

Concluſio g'ma, regis dno, regis Angli
guanit Sabio nra. probat qm' qd' nra
è principiū motu, et quatis siue nrales
intervacum, et assiatae subo, sed regis
regis Angli sunt principiū intrin-
talis motu, sed extrin. tm, qd' n' sunt nra
Hicces, dno, at Angli sunt entia nrales

Nota regis.
Anuelus regis
dno Guanis
Sabini hanc
nra qd' sunt
principiū in
trinse cum tali
motu, sed ex illis
Obiectio

191. *Sed* *hac n.* *au ill* *sphyriog*, *et* *Artae l.* *sphy*.
o *Sag*, *et* *Angli* *habebunt* *naam*. *Pf* *sunt*

Responsio. *antia* *naalia* *stricta* *sumpta* *h.* *Latig* *sum*.

Iag, *et* *An*. *Iba* *C.* *dns a.* *naalia* *antia*, *qa* *iusta exi*,
geti *Dicunt* *qian* *ratur* *creatarum* *agare* *quint* *q* *et*
ea *antia*, *lazios* *tm* *antia* *naalis* *accugio*, *ut* *ex dicitis*
ta *exigere* *getat*

Concliocta *aia* *tem* *vegetativa*, *glis*
terum *uera*, *et* *in* *plantis*, *arbonibg* *herbis* *etc.* *quen* *san*
grossundt. *et* *in* *glandis*, *arbonibg* *herbis* *etc.* *quen* *san*
sitiva, *glis* *inuanif* *in* *cialibg*, *sunt* *uerae*
hac *geti* *et* *mamitate* *ex* *Arta l.* *de*
gartibg *cialium* *c.* *et* *ida* *aia*, *ubitan*
da *aia* *in* *yu*, *quam* *de* *sensitiva*, *qa*
sunt *et* *vegetativa* *doent* *te* *naam*, *desig*
eis *gtemplaem* *spectare* *ad* *sphyrium*, *re*

Nota *asae*, *qa* *talas* *aia* *sunt* *uera* *gracilis*
sensi *tuas*, *if* *talas* *aia* *sunt* *uera* *gracilis*
et *concentrica* *moty* *sphyrii* *c* *illiga* *nutritivis* *ano*,
estabilis *ua*
re *principi* *mentais*, *moty* *localis*, *geographici*, *oium p*
intra *moty* *sensatio* *nuns* *recyhi* *in* *eo* *subo*, *oi* *que*
sphyrii.

issa *aiae* *sunt*, *et* *qa* *partes* *cciales*
et *sunt* *uera* *naa*, *cum* *illis* *Setio* *guenid*.

Concliocta *aia* *reonalis* *et* *tm*, *qua*
reonalis *guenid* *naue* *Setio*, *et* *et* *naa*, *ite*

assertio *Re* *Reuui* *l.* *2.* *c.* *1.* *q.* *3.* *concl* *2.* *Connim* *b.* *cc.*
ui, *qua* *liaibem* *libro* *c.* *g.* *q.* *q.* *et* *agud* *hos* *multi*, *et*
reonalis *naa* *Setio* *qua* *grimen* *partem* *quatenq* *nimirum*
assarit.

vegetativa ut sensitiva est, sive dubionum
qa ut talis est uera principium substantiale
radicale motu physici sive subiecti cui
ista ipsa tangitur sive essentia. probatur etiam
quod statim partem primam quae ait ratione
lis prout talis est principium actionum
internum substantiale motionis physicae et
tum scilicet respondi, stendi, etc. qd est
prout rationalis uera nra.

192.

Hic est talis qd se patet c. i. negat obiectio.
ad phys. spectare ait rationalem his
verbis g. stat. i. qd non sive ratiōne de oī aī opo-
tara qd non nō oī aī nra t, sed aliqua
sive pars una vel plures. statim nra c. de obiectio.
terminata ad unum, sed aī rationalis h
est determinata, tum qd sive diversos effi-
cient qd possit oī qd ad agendum negat
aperat vel nō agere potest.

R E S P. ad primum distinguendo negat responsio
talis ait rationalem ad nra spectare, con-
sideratam in statu separatis c. in statu m. Note ait
statim de concessione nō aī rationalis s. rationalem
per alia à corpore qd sit in motu locis
et stricta dicendo am nra, eo qd motum p. g. ad modum specie-
simum tunc nō habeat, in statu a. inservit, hor
a. quae acta i. ipso unita à corpore, à principio,
una motuum materialium ut probatur.

173.
Responsio. **Respo:** ad istum. Distinguendo nra in orig
yosia accommoda, id est agens sine actione
c. in suggestione distributiva simple, id est
tua sine, quam cum actione operans
Conclio quarta, sive coelorum sunt ue
re nra, sive generalis esse deo. probaffis
assertio, auctoritate deus i. De coelo, t. ex. s. ubi sit,
lis, quā pro. Coelum ē corpore nrale qd habet nra
qd corporis et suā nralem substantialē, atq; sōlā nra
nrale.

substantialē nra, qd atiam sōlā celi
sōlā celiorū. sed sōlā celi ē principium inti
principium substantialē motu circulari, qd ē nra
motu circulati. ans, sōlā celi ē causa determinans nra
mōtū, ut motu circularem principial, ad coquendū
truncum. aliam suam exercitat qd illū, qd ē causa
atiam essentia locali motu, qd ē nra causa
ē atiam causa celi, sed sōlā ē causa
terminans, itaq; nra ē qd ē causa nra
tali motu, qui ē causatum, sive est qd celi
afficiens, ut circularem, et nra aliud resi
gat, qd ē atiam causa essentia locali, motu pri
mū. **Posthō** patet inductio vnum sōlū
celiarum, qd sunt causa motuum, et qd ē
essentia localis, qd subo compatibil, quā
celiarum alterius. qd accura subo generali pro
ducunt, qd atiam sōlā celestes erunt eligi

motum eis, siue tam sint locales sine alte 179.
ratis productione quilibet alicuius absolute, certe
gates Loring tom. i. in psalmi Davidi viri assertio
rata doctrina, existimat solae celestes et Loring quae
principia, at eas effectuas motum circu
lari, cœlum, Angelos vero et cœlos direc
tus. Ita motu circulari, patet etiam, si
gates à coelo in terram transire aam pat
intervenientem pium actionem sive in sagittis
ignar, aut aaron locum gnostiunus regi
literem motu spirali ascendendo, curvante
terioris gloriosas tales sola sint, quam sub
lentas, et corpore sua, qbg insunt alia
sunt, alia deorsum, alia in eam partem
mouant, huius opinioni assentij grande assertio
Abra 3. De coelo. q. q. a. i. at quid ipsum opiniori
maior lib. 2. Phys. cui si obiereris cor
pora mota et sive sive niteri facilius ob
tento loco natali, ut gates in elementis,
respondabil, facilius ad bonum viri, si
motu rectangulis, gates idem in elementis
q. à loco natali descendunt, ut vacuum
si incommodum impediunt, sic aqua ascendit
et terra, aës, q. at ignis descendunt, sic m
quid, mouent in gravitate corpora cœlia
genuandas resum oceatas, cassature ita n
litas à motu suo cassantibus generabg.

Obiectio. **H**icces primo celi soā sunt principi,
un solig moty localis, q̄o n̄ sunt naā.

Responsio. **R**esp: primo tō m. r. c. rāo ex dictis
gatat, q̄a n̄ naā satis ē, ut sit principi.
un solig moty, aut quibus solig, si nimis
+ corrig n̄ quo ē naā solum mouent, aut
solum qui ascet.

Responsio. **R**esp: stō negando ait, rāo negat
secunda. +, q̄a sentia probabilit̄ dicit soā cē.
Nota soā testat ē principia activa, acciūm Coelorum
celestes variatib⁹ uedati est, densitatis, illuminatis
a finia ac levitatis, et soliditatis, q̄ licet motyām
cū Celeritate locati n̄ sint, sunt tñ ab alteratib⁹
per se omnis propositi.

Conclio quintus, Dic̄tio naā principia

assertio soā, quān māe, l̄ cōis agud tuuū h̄c, Mū
nariorem Tōlati Connimbi. Bicolum. m̄ grecanis lib.
autōrum quān dōlo. et. Conglutinatio. frānc de lebra, et agud
B̄zimaf. istos plurimi ita sentiunt. probatur primo
dicitis hic tax. q̄ ubi ait naā ē aut sub

Tam soā, ubū aut m̄ subo. atq̄ māe l̄ subū, et soā
māe naā dōlo q̄b l̄ m̄ subo, id tax. soā, quān māe
finior quān. aut naā, probat. stō p̄tation de māe eīg,
re probat. Soā dōlis auctōris aggreditib⁹ et laudan.
lis sancti am antiquorum, Ita hec in māe
primum ē naā. probat. testis de forme
ex v. phys. tax. 24. ubi dicitur dicit. q̄a
mouant à se, q̄ia sunt aīalia moverhāna

sed animalia mouentur ab eo, quod est anima 196.
atque sua mouentur, hanc non descenduntur in motu,
ut amplius motibus vitalibus, ut apparatur
mortalis, quod sua est anima. Quartus probatur
similiter, tam anima quam sua est anima
primo in composito, itemque utriusque est genere
pium, et anima illa quod mortalibus, id est officiis
ut compositionem mouet, quod nihil deponit
nec illius debet.

Dices pridem Aries tam haec gemitus animal. Obiectio.
quoniam hoc loco in singulari, malam est animam.
quod non genuit natura secundum. Secunda si mala ex. Obiectio.
universitatem, sequeatur, nullum motum fore violentum. Quod requiriatur
tum, ut etiam violenter gemitus est anima, et motus illi
est quodvis ut corporibus mortalibus, et est absurdum.
Propter secundum, quia ut motus violenter illi, nascitur.
ut sit in inclinacione mala, ut in mortalibus regni. Quod requiriatur
ut statura naturae inclinacionem sit, atque si mala ut motus illi
est mala, tum nullus motus sit, sed agit incli-
nationem, sed oportet statura illius, quod sequitur statu mala
naturae inclinacionem, et igitur, quod mala est ad eam
motum indifferens, nullus est illi ragionalis, nisi
tum sola diuidatur, quod sequitur nullum mo-
tum corporibus mortalibus violenter, et ad eam
motus, etiam illi, quod violenter dicitur, motus fore.
Tertius naturalia per quam, ab artificiose est. Obiectio.
Tertius, quod mala non est anima. Quartus mala est

197 potest esse principium et causa motus, ergo non ipsa causa
potest esse causa motus, si est causa motus, est materialis.

Responsio. **R**esp: ad primum; item illis locis tamen
prima. nata materia in causa tam per se est materia, si
est causa sola, tamen non uocat magis materiam, quem
igualiter causam materiam, nam est pars uero totalis conformatio-
nem. Nota hanc est principalius a sua generacione, quam in
ultimatis principiis a sua generatione, quam in
composito ista nostra, qua ultimate composito tributum
tribuere possit, et ex parte certam generationem
ceteram.

Responsio. **R**esp: ad secundum distinguendo, nata
secunda. ea violentum motum regna materiam sepa-
rata est res ipsa sola. itam sicut enim
violentum force naturam, secundum hoc est res ipsa
materiam. simili tam res ipsa materiam quam force.

Quodlibet. **Q**uare, quis dicit motus est ab illo violentus?
Respondeo, quia non est ab illo violentus,
est ab aliis. cum dicit, quia a principio exterior pressio, id
est violentus sub exteriori uiru, sed resistente aere.
dicitur.

Responsio. Prognante, sic saxonum uerbi si in altera propositio
progenitrix patrum positione resistit nobis sursum.

Responsio. **R**esp: ad tertium. Secundum istarunt artificia
tartaria. a natalibus pars materiam principalem, hoc
est Iwanus et inde principalem materiam.

Responsio. **R**esp: ad quartum. Ans. licet non
quarta. possit haec principium, ut pars compones-
sant alius motum, potest tamen causa im-
materialis motum recipiens.

ARTICUVS 3 TIVS.
 in quibz rebg inter se
 conueniant, ac dis-
 crepent natura,

et ars.

Notandum, artis non triglicitoribus. Nota
 pari, primò vero habitu inclinante faci triplicar
 libitatem operata utam in attingendis operacionem
 ribz artis diuersis, m̄ qua acceptio nede primo pro
 fisi ab ille habitu recta cum ea
 factius, id e principiū operandi in pro ipso ar.
 elio subo, m̄ quo scilicet ipsa ars ne
 Sto sumiq; pro ipso artis dictamina
 practi eo, sive regla qua arti facie
 suo opera dividit.

Tertio pro opera ex arte factio, si dicitur
 cum in inclusis statuis etc. q; inten-
 tes artis casus faciunt magnam et
 artem, id est figuram elegantem, propor-
 tionata et genuientem etc.

Hic notatus, ex nam mē in his casis in quibz ut
 arte genuire ut videtur aq; conim. gottinum
 huius. Mus. et alios mēe faciunt res cum māe que-
 primò sicut māe semper laborat iniari niat.
 alq; exprimere sive adumbrare in artibz
 suis diuinum exemplar. Igitur q; diuinum et

179. Sic ars humana emulatur naturam, et magnitudi-
nem oblg. ut pmo non in exilio simia nata aqua,
dors simius lat, eò ut Con. pul. hinc àe uertesunt
natura ap, lat, eò ut Con. pul. hinc àe uertesunt
palla. ex nata multa abinxat, ueluti exum,
Exteriorne
naam imitoplatu, uela, ex grecium pennis remos,
ex corundam cauda gubernaculum
sanè à caro tam propria accedunt, et
similansq; artis opera natalib; ut et
eos, q; ualde emunata naris, multumq;
salis habere, ac plane pectore sibi sa-
pere, belli nimisum sagittare adūtq; plu-
sibus solutusq; notae sunt ḡd̄ illa
et mandib; uua q; ḡd̄ auxiliis aues
et costina yarbasq; auxiliis delu-
piderarum sit, talis à illa ad miranda proter-
quarundam p̄clura. q; ante paucos annos Nicobus
urbe gestarū
acurata designi ad Danubium à seruū stimo huic
toti aulae fuit oleosa, stabat inter
sexanta alia in mensa plena uis
pomis auris, citratis, cornibus, iuxta
ex oī sorte ceras, hamascena, genagi
junica pastinu integras, pastinu dissipata
et q; tenera proiecta risabans circa
colotib; minijica sugrassu, sicut expresse,
hanc aliquā præter cataras pichuramq;